
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS








PORTARIA DE PESSOAL SEGEP/CEFET-MG Nº 14, DE 07 DE JANEIRO DE 2025

 
O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria DIR nº 661, de 25 de outubro de 2023, publicada
no DOU em 26 de outubro de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhes
são conferidas,





CONSIDERANDO: i) o disposto no art. 2º, inciso I, alínea d da Portaria GDG/CEFET-MG Nº 21,
de 07 de novembro de 2023, que delega competência ao Secretário de Gestão de Pessoas; e
ii) o que consta no Memorando Eletrônico nº 244/2024 - DPG,
RESOLVE: 





Art. 1º Designar, a partir de 01/01/2025:




LUIZ CLAUDIO BIAGINI, matrícula SIAPE nº 391595, para a Função Gratificada  de  Chefe da
Divisão de Transportes, FG-03.






Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.







(Assinado digitalmente em 07/01/2025 09:32 )

GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA DIAS ALMEIDA 


SECRETARIO - SUBSTITUTO 

SEGEP (11.68) 


Matrícula: 1131859 



Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 14,
ano: 2025,
tipo: PORTARIA DE PESSOAL,
data de emissão:

06/01/2025
e o código de verificação: 6eb45631d8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

